ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO HO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIEHNES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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JICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEL j

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024
9,557,828.02 5,259,372.19
1,350,717.95 62,227.41
1,397,168.,01 971,308.83

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

12,305,713.98 6,292,908.43

0.00 0.00

0.00 0.00

54,150,429.03 53,384,947.29
17,680,382.90 15,446,216.17
495,552.00 495,552.00
~10,326,685.02 -10,326,685,02

.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

61,999,678.91 59,000,030.44

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO.,....ccivvennns Ceiecer et

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2025

2024

2,075,146.64
-471.57
.00

0.00
0.00
0.00

o

.00
0.00

2,074,675.07

00
00
.00
.00
.00

o o o o o

2,074,675.07

57,365,976.09

0.00
0.00
57,365,976.09

3,375,789.42
-500.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,375,289.42

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

3,375,289.42

57,365,976,09

0.00
0.00
57,365,976.09



J&ICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUE. .

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 14,864,741,73 4,551,673.36
RESULTADO DEL EJERCICIO 10,739,923.99 -41,889,467.80
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 1,595,202.08 43,921,647.50
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 2,529,615.66 2,519,493.66
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......vevvuennn 72,230,717.82 61,917,649.45
TOTAL DEL ACTIVO..:cteeeosscecsosorassssvonsssans 74,305,392.89 65,292,938.87 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 74,305,392.89 65,292,938.87
Bajo protes.\;a, de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, -
konablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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